
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE 
LICITAÇÃO. A Pregoeira deste município torna público que no dia 29 de Maio de 2017 
às 11:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
1605.01/2017SMC, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em 
promoção, planejamento, logística e execução de eventos, para a realização do 9o 
Cariré Junino 2017 -  Festival de Quadrilhas, junto a Secretaria de Cultura, Esporte e 
Juventude do município de Cariré. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h. Informações 

r * \  pelò telefone (0**88) 3646-1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -
^ Cariré - CE. 16 de Maio de 2017. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho -  Pregoeira.

Prégoeira

CNPJ: 07.598.600/0001-42,/ CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com


: \ i i i>
DIÁRIO OFICIÀLÍbO ESTADO SÉÍRIE 3 ANO l i  N°092 FORTALEZA, 17 DE MAIO DE 2017/ ,-x/

Q

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação toma público o resultado da fase de habilitação $ferentj 
a Concorrência Pública N" MA-CP001/17, cujo objeto é contratação de serviço de limpeza pública e destinação dos resíduos sótãos d| 
Municipio de Independência. Empresas Habilitadas: Terceiro & Bento Construções E Serviços LTDA ME e Agápe Construções e Incorpqjraçã 
LTDA. Empresas Inabilitadas: W. R. Construções E  Locações EIRELI ME, AGNES1 - Construções e Projetos LTDA -  EPP, Oscar Paula dtÇlima 
ME e W. R Locações Serviços e Construções EIRELI ME. Fica aberto o prazo recursal previsto no artigo 109, inciso l, alínea “a” da Lei Federal 
11° 8.666/93. Informações detalhadas: (88) 3675-1244 ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitaooes. Neia Araújo de Souza — 
Presidente da CPL. Independência -  Ce, 16.05.2017.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barroquinha - Aviso de Licitação -  Tomada de Preços N° 00.002/2017-TP. O Presidente da 
CPL de Barroquinha torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 02 de Junho de 2017 às 09:0()hs, na Sede da Comissão 
localizada na Rua 11 de Maio, N“ 739, Centro, Barroquinha -  CE, estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo Objeto é a 
Contratação de empresa para prestar serviços especializados de assessoria e consultoria, na área de licitações e contratos administrativos, para atuar 
junto á comissão de licitação e unidades gestoras do Município de Bârroqumha/CE, conforme especificações em Anexo ao Edital, o qual encontra- 
se disponível no endereço acima, no horário de 08:00 às 12:00hs e de 14:00 às 18:00hs. Barroquinha - CE, 16 de Maio de 2017, José 
Fernandes Sotero - Presidente da CPL.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 00.006/2017 - PPRP. A Comissão 
de Pregão da Prefeitura Municipal de Solonópole, torna público que às 09:00 horas do dia 31 de Maio de 2017, na sala da Comissão de Licitações, 
localizada na Rua Dr. Queiroz Lima, 330 -  Centro -  Solonópole/CE - CEP N° 63.620-000, receberá propostas para Seleção de melhor proposta para 
registro de preços visando a futura e eventual aquisição de combustíveis no perímetro urbano de Fortaleza para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Solonópole/CE. Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços, Tipo: Menor Preço Global. O Edital e seus 
anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão de Pregões no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 12:00h. 
Solonópole, 16 de Maio de 2017. Túlio Marcos Braun Neto, o Pregoeiro.

5}í íjofíí}:

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Educação do Município de Pereiro, através da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227, bairro Centro, torna público que receberá no período de 20 (vinte) dias, 
a contar da data da publicação desse Chamamento Público N° 1605.01/2017 - SEDUC,. no horário de expediente ao público, das 08:00.às 12:00 
horas, os documentos para habilitação, inclusive os projetos de vendas de gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados a suprir a demanda 
da merenda escolar dos alunos da Rede de Escolas Municipais do Município de Pereiro, com fundamento na Resolução/CD/FNDE N° 38, de 16 de 
julho de 2009 e na Lei Federal n° 11.947, de 16 de junho de 2009. Pereiro-Ce, 16 de maio de 2017. Erm iison dos Santos Queiroz -  
Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Presenciai N° 2017.05.08.001. A CPL da Prefeitura 
Municipal de Camocím/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 29 de maio de 2017, às 09h00min, na Sede da 
Prefeitura, localizada à Praça Severíano Morei, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor 
preço global, tombada sob o N.° 2017.05.08.001, com fins a Objeto: contratação de empresa na prestação de serviços de locação de carro de som 
para atender as necessidades das Secretarias do Município de Camocim-Ce, conforme especificações contidas no Anexo 1 do Edital. Informações na 
Sede da CPL, localizada à Praça Severíano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 0.8:00 às 12:00h. Camocim/CE, 16 de Maio de 2017. Fca 
Maurineide Carv. de Araújo -  Pregoeira.

£ 5
FSC
MtSTO

Papal produzido a partir da tontas raspcnsèval& 
FSC*C126031

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 
2017.05.12.01 -  A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio-CE, localizada à Av. José Severino Filho, N° 257, 
Centro, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial N° 2017.05.12.01, que realizar-se-á no dia 30 de 
Maio de 2017, às 09h, destinado à Aquisição de medicamentos e material hospitalar para atendimento das necessidades da Secretaria 
de Saúde do Município de General Sampaio-CE, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência, parte 
integrante deste processo. Poderá ser adquirido no .endereço acima, a partir da data desta Publicação, no horário de expediente ao público das 08h 
às 13h. General Sampaio- CE, 16 de Maio de 2017. Francisco Arley Pereira de Oliveira -  Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N” 
04.005/2017 - PP -  A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, por intermédio de seu Pregoeiro toma público que às 09h do dia 30 de Maio 
de 2017, na Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE, localizada na Praça 07 de Setembro, N° 15, Centro, 
Monsenhor Tabosa-CE, realizar-se-á Sessão Pública, para realização de Licitação, cujo Objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a 
prestação dos serviços de transporte escolar junto a Secretaria de Educação do Município de Monsenhor Tabosa-CE, de acordo o 
Termo de referência Anexo I do Edital. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação, no horário de 08h às 12h. Monsenhor 
Tabosa-CE, 16 de Maio de 2017. Francisco Helison Araújo Azevedo -  Pregoeiro.

sjc sfc

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N" 1605.01/ 
2017SMC -  A Pregoeira deste município toma público que no dia 29 de Maio de 2017, às llh , estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial N° 1605.01/2017SMC, cujo Objeto é' a Contratação de empresa especializada em promoção, planejamento, logística e 
execução de eventos, para a realização do 9° Cariré Junino 2017 -  Festival de Quadrilhas, junto a Secretaria de Cultura, Esporte 
e Juventude do Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público 
de 08h às 12h. Informações pelo Telefone (88) 3646-1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°,: Centro. Cariré-CE, 16 de Maio de 2017. 
Antônia Regilene Aguiar de Carvalho -  Pregoeira. ______________ ________________  ________ .______________  v______ ____

jf»){«sjc sjí

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Beberibe - Extrato do Contrato n° 019/2017. Contratante: Câmara Municipal de Beberibe. Objeto: 
Aquisição de Móveis,' Eletrodomésticos- e Equipamentos para a Câmara Municipal de Beberibe-CE, conforme especificado no anexo 1 do edital. 
Contratada: C H Holanda de Lima - ME. Valor Global: R$ 20.925,00 (vinte mil novecentos e vinte e cinco reais). Fundamentação: Pregão 
Presencial n° 004/2017. Vigência: contados a partir da data de sua assinatura até 31.12.2017. Data da Assinatura: 10/05/2017. Beberibe-CE, 10 
de maio de 2017. Eduardo Ribeiro Lima -  Presidente da Câmara Municipal de Beberibe.

V
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Beberibe - Extrato do Contrato n° 016/2017. Contratante: Câmara Municipal de Beberibe. Objeto: 
Aquisição de Móveis, Eletrodomésticos- e Equipamentos para a Câmara Municipal de Beberibe-CE, conforme especificado no anexo I do edital. 
Contratada: A. IC. Alves Indústria -  ME. Valor Global: R$ 6.860,00 (seis mil oitocentos e sessenta reais). Fundamentação: Pregão Presencial n° 004/ 
2017. Vigência: contados a partir da data de sua assinatura até 31.12.2017. Data da Assinatura: 08/05/2017. Beberibe-CE, 08 de maio de 2017. 
Eduardo Ribeiro Lima -  Presidente da Câmara Municipal de Beberibe.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitaooes


o
4  ] í 3 ® f # í i f *

FORTALEZA,. CEARÃ - QUARm-FÉlRÃ, 17 DÉ M Ó  &ê'2Stfè

^ g

^jfCOM’ D10/5Ôt?r8Se71ôCl}-Geafs!d2Lç^nd > Datâ deAfeeríum 2 * ) l  2 ^ r  «oDOf 
>;:&qüfe!££y'l%mate#!Spá?ádêrí^

Valor do E t »  8rsUHh< J*áFQRfi*AÇO£S: & &  w#v„sejs<at£« S W h t tACESSE -UCITAÇOES) a 
R ia v r  ! c  e c« N 0 í® nd r Foro °}  6 11 7 c 25* Sc&r CS le d ^ & s o

áe S&17> Ofif&goelro- 8kaard&l3õfroso Casfcsl o&m m ® .

O Pregosiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ  - CÈ, torna! 
púbireo para conhecimento tjos mrsrsssaoos o ADIAMENTO da abertura 
de'PREGÃO PRESENCIAL'de N» 05.003/2017-PP cuja a rèáílzaçSo serie 
dia 17 de Mais de 2017 ás 09:30)1 tendo como objeto Reotstro de preços. 
yisan.dfl_a .agui-SieSg.de medicamentos, material hospitalar e. material 
9doj)ioiMi£P_-_ds_inte.r:esse... d.a Secretaria de Saúde da Prefeitura do 
Senador S á. foi adiadp para o dia 3 0  de Maio de 2017 às 08:30b. O 
editai poderá ser obtido no endereço eletrônico w w w.tcm .ee.30v.br, 
Demats informações na sede da Comissão ae Pregões da Prefeitura cie 
Senador Sá. locaiizada à Av. 23 de Agosto, S/N , Centro, Senador Sá, 
Ceará, no horário de OStODh ãs 12:00tí.'O  Pregoeíro

Estado da Ceará -  Prefeitura Municipal de Gtsaramiranga -  Aviso de Licitação -  Pregão 
Presencial N“. 2(I17.Q5,17.1-PP. O  Pregcseiro da Prefeitura Muuicinaí dc Guorsnr.çangafCE, 
toma público pai s conlreoírnento dos interessados quo, no próximo i a  28  do maio do 2017, as 
10h, na sede da Comissão Permanente de üçiíaçãoiPregões ua Prefeiiura de Giiaramiranga

CE, estará realçando IteSacio na modalidade Pregão Presenciai, cuio objeto í  a  aquisição de i 
material de limpgza destinados a secotana de saúde do municioio doGue-amtrevga.CÉ, tudo 
conforma especificações comidas no Termo de  Rsferêicis constante aos Anexos do Edite! O 
Edita! e  seusanexosja seonconirsnvdispoíuveisnoendoroço aeireanonarano de ídi as- 12n. ; 
Francisco Alísoti Pereira dos Santos -  Pregosiro. - ■

.Estado da Ceara ~ Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento -  Pregão n” ' 
•2017.84.26.1. p  “ regoaire Oficial oa Prefeitura Municipal os PorteitasíCE, no uso <fa suas 
iairibuições legais, torna público, para coniietímento aos interessados, que fora co 
Ijulgamer.to referente ao ceilame licitatáfto nà Modalidade Pregão n" 2017.04.28,1. sendo 0 1 
seguinte. Empresas Vencedoras Eusebio Porrete da Silva -  ME vaneedo- jurío aos lotés 4, S 0  7, 
Francisco FlâtrioAlvcs Jeríngns - ME. venSador junto ao loie 1, Marra do Socorro do Sousa Leite 
Cereal Coirsrcic-ME.venceoora Junto ao lotes, sWictcr Emanuel Roím de Araújo, vencedor junto 
ao lote 2,-porierem apresentado ps melhoras preços na etapa de lances verbais. Por sua vez, o lote 
8  resultou deserto por não acudirem Interessados te 0 lote B resultou teressíinornistrado R '  
i®ífKjpàSn&á;ifi|fliiyS!fe8^ ^  :l

JKíiS

ÍLííos, nTIS - C&riiro.Porfefras/CE, noticiário :de68:hD!ès: 2:03 nerf^  ;
iobjdas anda pelo telefone Í88) 3557-1254 PortairasCE, IS de maio de 2017 Alexandre ! 
tUurenliao Bezerra'-'Pregoelro.OHciai do Município.'___________  ________________ ' i

jEstado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Caraaubai -  Aviso de Licitação. A Comissão 
J do Licitação, localizada na Rua Presidente Médici w .  Centro -  CEP 62375-000- 

» neubai-Csa.áiDrnãpúfcli£»oEdteidePregãoPresfittcisldeN'l70S,82i2817,cuB)cbifm  
. j a f e l s ê r | ^ ^ ; ( ! S i ! a r e ^ ! H p õ r S S á Í | | | í | g i ^ 6 ê g f a | S í i ^ ^ ! í S s i M l M f i | ^  
s administrativa do Município de Csmsubai que reatear-se-o no dia 30 05 2017, as 15-30 

..Retendo adiai poderá sniadquinconocndereçoecírnô, no horàíiotíeexpediorèeeGcúbiico 
1 0S QD as 12 00 horas, ou acessares enaareçss eleirôTcos hitpj « n w  tem cs go > br M e c o »  s 
-iJAsiwsv carneutei.ee gov hr/zansparenc affioif scoesilovo Camaubal-CE, 17 de Mete <t»2017 

ê Pereira daSKva -  Pregoeiro de Prefeitura Wtoridpaf cie Camauhal.

■Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Carnaúba! -  Avise de Licitação. A  Comiseão 
Permanente de Licitacso localizada na Rua Presidente Medie 10’  C e tite  -  CCP 02 í?S-Gi’0~ 
íCarnaubaí.-CearsIemaoúblice o EditaldePregão:Presenciaida:R0'!7.q5,qij2si:7,o«jo objeto:©
;Rea;riro da Preços para canàataçao da aerviçea giúãaba ccnriaciücão ríe nialaífai. físaüaaüaá.a

ISf«é;pOÇEARÁeWgFetUftIW»tÍPffl:;beg»KK
PRE3Efv:€lALN('1Sa5.ü1áror/3MÜ~ÁPraçacir3 àaa,a,c1aríiaip!ca.çr!âíájb!aoaceaod;a29ác ívlale

óxçsusaq ttdéveníós, pãS àWálIzSjão dãW.CáinSauiiirio ÍÓIT^PéiMraitdtídSadlh^ 
Secretaria de Cufhira, Esporte e Juventude do Sunlaiplo de Carinâ-CE. O Ecffial essarã disponível 
»fi*Sf®SÍ«S»ajSS?SeSÇ»F,,í)0'lyiário4e:àWüfcisnfeád

** 'cente 16 *

E & rm O  DO  CEARA -  CONSORCIO
CPSmA- EKTRATOCeCONtRATO-. 
!Sáú^tí8M«òffQ^aó;Ac8̂ 'ú^  
do Pregácj Pressnciai N» OD^^Or/. QSJETO: Pi i

msJmimmÕRimi&GíAO doS caraü 
) m m m c m . w m iw n - o  d
püb;m’o E ^rM :aóM ^m '^

ftiOfoneqiàO dc Acar u DO T O RÇÂ ^E N ^A R IÀ  M“ 01 D« 10 302 CM“0*t 2  00 f

d.s2Cl7iA.ÇóRi!Ssâo,

£¥^asssS35!^8á^-SSÊÃi?Sa^£^^ÍSS3^^ ;

Ê S Ê
tm z m w w m
VJGSNCIA:" S1/12/201??. ÁSS«NATURA; 12/0</2Q17. 

LABORATORIO DE ANAÜSES

Paula Sérgio 15. da Andrade Flihe Acaraú-CB, 128eAbnidaai17.A C " .... ................  '

. >ÍP8EPElTUWMüHf0iRÃé;bÉ*.. 
> PRESENCIAL N“ 17B5JÍ1/2017 -  A PraMura I

s ^ í j a s i s ^ s ^ í ^ ^

na Sede <lc Preíal;ura a Rua Joaqdm P *tzm s W  Z5$ Centro Freciieir‘nfia*CSf 17 de

i>CadeüoĈ r2-Pfôíi"itt*rAi«wnâIpnldclpULÍut̂  \\ísDdeUcíí<i l̂o-iü«.wUdutVtó«hNK(í!l}a7-1í>i.ÁB-.VUrrurifrní f'.Lirrrirelíír'ip’jí:sríir!í,rrir ......................... -..... - - -..................... ......................................... . . .................................... úlirrerf.-ruòirrresrtiíu,r.Lltrrlèc

er;rsi!eráee;2r;jru3r::i!;;i:;ieeí& de, ni;;úeL!rlno íser OçViorFrçLíiur r  w  CeupTrrréfúlriSir;!: O Reíéddírirêílr!!'

Estado do Ceará -  Prefeitura d® Sotenópoie -  Aviso de Adiamento da Licitação -  Pregão 
Presenciai n° O5.O05/2M7-PPRP O Pregoeíro í n  Mumcíofo oo Solonóooteioma'púbico, para 
conhecimento dos interessados quo a Pregão Presencia!05.0B5/2017-PPRP tnarsado para o - 
d a 17 de mao de 2Õ17 às 03-00h. na sedo da Comissão de UcitagSes da Prefeitura Mumcpci : 
os Sofenopols, louaíKada a rua D' Queiroz L-ma, 330, Centro. Soloniópoia -Ce, cujo objeto ê o I 
registro de preços visando à prestação de serviços ds locação de impressoras, de uneresse da < 
secreiauaoeedr R 3C3QQ0 Município de Soiot opole Bcaaoi«íiaparaiidia3úcemaiodfe7017, ■ 
a- 08 OOh de> ido a mudanças no cora' o quai enconlra-s® a drsoosicáo no en isrovo oomu no 
Iteróríc-dg 08:01} às 12:00. Tulío Marcos Braun Meto. O prçgoeiro. . ~ - '' .

istado do Cearã -  Prefeitura Municipai de Quixeré-Pregão Presencial N»17O5,81/20«~! ■ 
Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de Licitação da Proieiiura Municipal de 
Qiixvrr.torvliradinoRuaParfr-Zaíanas rP n ? - C c it - ,  U  {»») 3443 1z?o toma r> Un c

-W áolírO W ?#?: a  Cdsiissió *  -PrégSo de. Licitá0b:d®’ PlSÍtítUSl, 
M u u a  * a w - í f  Ç iB m o C C  l i tA -«  r f .p v  te-eSfc no= ilio ,» i SSACefefsiriaáúíjiis.* 
qu<’ s J « ,«  ui-a J Cisçosrao doe uteress idos o Ealzi ao Prorão Presencial I«P 2B17 0512.01, que 
rvsíirr r.r:;--árr., clõ ?á í dr ólslp iiü2P17, ãr, OSSi, 'ierllnactué Ar,tii:síçãcdomsdlcrnier!íDS e material 
hoapíteteçera rlsnd,mente das necessidadUda doMunfcfeiS&  g S Í
Samparo-CE, comoime espaaflcaçfcs costidas no Anexo i -  Termo de Referêm » parte

-  *■ .
S í t

s rf r T» ? r i n ? s s
ücisajSo, ro itorero de 0 »  âs í 2b. Monsenhor Tabosa-CE, 16 dê Ma» de 2017. Francisco HeteanATa»j<3>̂2:evKi3tP -̂ rregoeifo.

§ m w m M w M í ~  ~ -  ■"

üo Anexo I do Ed lal, da Procs5ra™ cSno'pr43?teOTaafS  
a lázer parte íiestaAte. juntcmenta cem as prooostes is.iíOf>r,:í:uug:̂ 3as5ai a<mz£K ;<»f£$QSi

.............................*.autos co:
. 6não:dbnga of/lariicipfos firmar 
itísntío ooorrerudtoçaesespecífiws 
Íii3e^n^^^en^^sesy^^-:M

üstoues conf-alaçaa, oerr. rmsn to nas quantsdeses 
Í33J3 os sen-fía>5 ^óelo a&sís ifçsiî Ek? çfcccwds a
»t?ESAS^OfES^RiME:^i:̂ ‘̂  ̂ ......... .^»j7::2â/1S2.494/0‘0m~Sâ7 L( HE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES Í7BA-ME 

LOTE 1 - ^  JfííTB J*!

v ra -  ORGÃO G ER ®iCíÃD Ò¥ DAÃTÃ d Í r e Si I tro'  DE PRgçoS- Ssoefc-ia de Saude do

Estado do Coará -  Prefeitura Municipal de Oros A Comissão oe Lii-üação, to te a d a  na Praça’ 
Arrastecio ítteia na dG-Cerera-CrostCE coraunics sos tmeressodos que no dis 23 tís marcr de 2017, ás ‘ 
!0,30hs, erlaraahmda iicíisç;» na rradálriade Pregão Presendaí .P2O17J15.16.02 objeta aquisição 
de r,!u.on riélas paia cs r-g-rfes do e> densas, junte a Searotana de Baúde O  etfilai comjsieto esfaral 
o«f porssei -ro -axfereOT anms e  «sita- de date stesta çubticâ^o, no taâno oe atenrímento aa  público, j 
de0730às l',.3en Orás/CE 1Sdemaiode2tH7.Joséir

------------------------------------------ --------- --w....... ....
Estado do Ceará -  Prefeitura MuoíerpeS de Barroquinha - Aviso qè L icítaçio  
Preço® N» 00.602/2017-TP. Q  Presidente aa CPL dc Barroqeiriba torna 

ó 10 íh M r^ s  á:aóã q uê L rt |̂3róíclmc>:;di^=t í̂ i & d&^0.1 ??; àsr ~ "
d? C o fu iis c fo crflír^ an a  Rua 11 de i& hd, ÍV ^ iS  Centro Bdrroqumha-CE  
Uu.tc-)çãD:n<i. ^loddlíLiddrf .ToíTtóda -díjf PfecaSj CUjO Cbieto -e a  Contratação as' 
^f#stsrs©rY|çòs:^s|àsciâíÍ2cíll£3s dèiassessòria-e/dolisulionã, iiaár^rdeJIcitáçp:

http://www.tcm.ee.30v.br

